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"\ EATURA Nr.: 4/24

E DATES : 04.11.2024

“

BLERESI
Nr. FISKAL : 1010604199 Nr. TVSH :

NRB : SHIFRA : 1010604199 "
EMERTIMI : SELIM SELIMI + DATA E PAGESES : 04.11.2024

. DEPARTAMENTI:  Objekti 1
SELIA: Prishtine AGJENTI/DISTRIB. :  Agjenti 1

ADRESA : Rr. Hys Popova Nr. 17, 10000 Prishting, )

s CM. SHIT. VLE LEJIMI TVSH CM. SHIT. VL. SHIT.
Nr. - KODI EMERTIMI PAKO SASIA/Nj.m. PA TVSH RA (%) (%) VLERA METVSH METVSH

1 99901 Realizimi i punimeve né 340m2 12.00 4,080.00 0 0% 12.00  4,080.00€
: Termoizolimin e Mureve té

Jashtme (Puné dore)
Pérshkrimi i Punimeve:
smontimi dhe demontimi i
skeleve, termoizolimi i mureve
me stiropor EPS, t=12cm,
termoizolimi i shpaletave te
dritrareve dhe dyerve te jashtme
me stirodor XPS, t=2cm,
vendosja e llagit ngjités te zi,
mbyllja e viimave me shkumé
propen, etj.
*vendosja e rrjetave, vendosja e
shtresés me llag ngjites te bardh
pér rrafshim, vendosja e
kéndoreve plastike, etj.
*vendosja e pikoreve/pragjeve té
reja né té gjitha dritaret
ekzistuese, etj.
*lyerja me shtresé
bazé/fillestare, vendosja e
shtresés finale té fasadés

2 99902 Realizimi i punimeve né ‘ 18m2 12.00 216.00 0 0% 12.00 216.00€
Termoizolimin e Mureve té
Coklles (Puné dore)

Pérshkrimi i Punimeve:
stermoizolimi i coklles me
stirodor XPS, t=10cm, vendosja
e llagit ngjités te zi, mbyllja e
vrimave me shkumé propen, etj.
*vendosja e rrjetave, vendosja e
shtresés me llag ngjites te bardh
pér rrafshim, vendosja e
kéndoreve plastike, etj.

*lyerja me shtresé
bazéffillestare, vendosja e
shtresés finale té fasadés.

Fage: 1 prej 2



3 99903

Realizimi i punimeve né 56m2 12.00  672.00
Termoizolimin e kornizés sé
kulmit, strehés sé hyrjes dhe
plafonét e ballkoneve (Puné
dore)

Pérshkrimi i Punimeve:

*montimi dhe demontimi i
skeleve, termoizolimi i kornizes
se kulmit me stirpor EPS t=5cm,
termoizolimi i plafoneve te
balkoneve me stirpor EPS
t=10cm, termoizolimi i plafoneve
te hyrjes me stirpor EPS t=5cm,
vendosja e llagit ngjités te zi,
mbyllja e viimave me shkumé
propen, etj.

*vendosja e rrjetave, vendosja e
pérforcuesveltipllat, vendosja e
kéndoreve plastike, vendosja e
shtresés me llag ngjites te bardh
pér rrafshim, etj.

*lyerja me shtresé
bazéf/fillestare, vendosja e
shtresés finale té fasadés.

0 0%

GJITHESEJ SHITJET : 4,968.00

0.00€

12.00  672.00€

4,968.00€

e

JU LUTEM QE KUR BENI PAGESAT TE SHENONI EDHE NR. E FATURES TUAJ : 4/24

TE DHENAT PER REGJISTRIM NE LIBRA :

SHITJET E LIRUARA APO PA TVSH :
EXPORT :

SHITJET ME TVSH -18% :

SHITJET ME TVSH - 8% :

BAZA TVSH

, | GJITHESEJ PER PAGESE :
4,968.00 "

PAGESA E BERE :

4,968.00€
0.00€

BORXHI | MBETUR :

Vérejtje: Faturimi éshté béré né bazé t& nén-paragrafit 3.1 i Nenit 33 t& Ligjit nr. 05/L-037 pér Tatimin né Vlerén e Shtuar

PRANOI: DOREZO!I :

Faqge: 2 prej 2

DEPOISTI : FATUROI :

“/SH.plk
Demollj
Fasade,

811507e5(

4,968.00€

APROVOI :



